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Yaşadığımız mekanlarda en hijyen tutmak istediğimiz yerlerin 
başında banyo ve tuvaletler geliyor. Günümüzde koronavirüs gibi 
salgın hastalıklarla birlikte birçok hastalığa yol açan mikrop ve 
bakterileri uzaklaştırma çabası, bilinçli tüketiciyi yeni arayışlara 
sevk ediyor. 

Teknoloji ve yeniliklerin öncüsü İdevit Seramik, bu ihtiyaçlara 
cevap verecek ürünleri tasarlamaya devam ediyor.
Üretim süreci sırasında antibakteriyel sır kullanarak geliştirdiği 
ürünler sayesinde mekanlarda istenen yüksek hijyenik ortamı 
sağlıyor. 

Antibakteriyel yüzeyli ürünler, daha az temizlik malzemesi ve su 
kullanarak kolayca temizlenebilme özelliği ile yüksek oranda su 
ve enerji tasarrufu da sağlıyor. Bu sayede İdevit, tüketicileri doğa 
dostu teknolojilerle buluşturuyor. 

Antibakteriyel Yüzey
TSE Belgeli, kolay temizlenen

Qr kodu okutarak, 
İdevit klozet tanıtım 
videomuzuizleyebilirsiniz.
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İderimless klozet teknolojisi, standart klozet haznesinin 
içinde bulunan kanalın kaldırılmasıyla elde edilen düz yüzeyli 
tasarımlardır. Kanalsız yıkama haznesi sayesinde kir ve tortu 
tutmayan, kolay temizlenen, daha hijyenik yüzeyler 
ve estetik görünüm elde edilmektedir.

Kanalsız Yıkama Haznesi
İderimless
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İdevit her banyo için farklı ihtiyaçlara yönelik klozet seçenekleri 

sunuyor. Asma klozetler, kolay montaj imkanı ile rahatlık, gizli montaj 

özelliği ile banyonuza daha estetik bir görünüm sağlıyor.

Gizli ve Kolay Montaj

Qr kodu okutarak 
videomuzdan kolay ve 
gizli montajın detaylarını 
görebilirsiniz.
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Fonksiyonel

Klozet Kapakları

Yavaş kapanan 
sessiz kapak 
sistemi

Tek dokunuşla 
kapağın çıkmasını 
sağlayan menteşe 
sistemi

Qr kodu okutarak, 
İdevit klozet tanıtım 
videomuzu izleyebilirsiniz.
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İDEVİT, dünyamız ve ortak geleceğimiz için enerji kaynaklarının 

verimli kullanımı konusunda çevresel ve küresel sorumluluğunun 

bilinciyle hareket eder.

Bu bilinçle İdevit; enerji kullanılan tüm süreçlerin kontrol altına 

alınmasının ve enerji verimliliğinin sürdürülebilir yönetimini 

öngören ISO 50001 standartlarına uygun bir enerji yönetim 

sistemi kurmuştur. 

Enerji Yönetim Sistemi

Kalite Belgelerimiz
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Gömme Rezervuar

78mm 3-6 lt
gövde kalınlığı ile 
her türlü duvara 
montaj kolaylığı

Sessiz çalışma
Kolay iç takım değişimi

Kolay bakım

ayarlanabilir su 
tüketim özelliği 
ile su tasarruf 
imkanı
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•  Antibakteriyel yüzey
•  Hijyenik ayak temizliği
•  Abdest alırken zorlanmadan ayak yıkama imkanı
•  Zahmetsiz pratik montaj

° Köpüklü ambalaj olduğu için kargo ile sevkiyatı uygundur.
° Kalabalık mekanlarda kullanıma uygundur.
° Tesisat su basıncı 3,5-6 bar arasında olmalıdır.
° İslami kurallara uygundur. Fetvası alınmıştır.

Ürün ile birlikte verilen parçalar:
1- 3/8” YEE dağıtıcı
2- 1/2” - 1/2” Flex Hortum
3- 45 cm Tutunma Barı (Boyalı)
4- 1/2” Ara Musluğu
5- 80 cm Ara Bağlantı Hortumu (Beyaz)
6- 1” - 32” lik Gırtlak Hortum

0009-0905 
Ayak Yıkama (Abdest Alma) Ünitesi

Ürün Ağırlığı 12 kg

3.340Kutu içerisindeki aksesuarlar fiyata dahildir.

Ayak Yıkama / Abdest Alma Ünitesi

Qr kodu okutarak 
videomuzdan abdest 

alma ünitesinin
detaylarını görebilirsiniz.
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1004-0305  Duvara Sıfır Klozet (36x64x40) 
1005-0300  Rezervuar (36x15x38)
Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 12 (Rezervuar)sa

m
an

yo
lu

640 mm

3504-0315  Duvara Sıfır Klozet (36x64x40) 
3205-0300  Rezervuar (36x15x45)
Ürün Ağırlığı 35 kg. / Palet Adedi 9 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 9 (Rezervuar)no

va

640 mm

3504-0415  Duvara Sıfır Klozet (36x60x40) 
3205-0300  Rezervuar (36x15x45)
Ürün Ağırlığı 31 kg. / Palet Adedi 9 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 9 (Rezervuar)no

va
 k

ıs
a

600 mm

3204-0405  Duvara Sıfır Tek Klozet (36x54x40)
Ürün Ağırlığı 32 kg. / Palet Adedi 15 (Klozet)ha

lle
y 

te
k

3104-0315  Duvara Sıfır Klozet (36x64x40) 
3205-0300  Rezervuar (36x15x45)
Ürün Ağırlığı 39 kg. / Palet Adedi 9 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 9 (Rezervuar)al

fa

640 mm

3204-0315  Duvara Sıfır Klozet (36x65x40) 
3205-0300  Rezervuar (36x15x45)
Ürün Ağırlığı 38 kg. / Palet Adedi 9 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 9 (Rezervuar)ha

lle
y

650 mm

540 mm
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3104-2615  Asma Klozet (36x52x35) 
Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12al

fa
520 mm

520 mm

3204-2615  Asma Klozet (36x52x35) 
Ürün Ağırlığı 27 kg. / Palet Adedi 12ha

lle
y

520 mm

3304-0615  Asma Klozet (37x52x37)
Ürün Ağırlığı 24 kg. / Palet Adedi 12ne

oc
la

ss
ic

630 mm

0604-2605  Asma Klozet (35x63x35)
Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12be

d.
en

ge
lli

6104-0605  Asma Klozet (38x61x37)
Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12m

an
ta

615 mm

570 mm

2804-0605  Asma Klozet (35x57x35)
Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12ve

ga

570 mm

2904-0605  Asma Klozet (39x57x35) 
Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12re

na

3504-0605  Asma Klozet (36x57x37)
Ürün Ağırlığı 23 kg. / Palet Adedi 12 (Kutulu)
Ürün Ağırlığı 23 kg. / Palet Adedi 18 (Kutusuz)no

va

570 mm
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Qr kodu okutarak 
videomuzdan asma 
klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz.

Qr kodu okutarak 
videomuzdan duvara 
sıfır klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz.

HALLEY
Serisi

Monoblok lavabo, tezgah üstü ve takım lavaboları
Duvara sıfır klozet, duvara sıfır bide
Duvara sıfır tek klozet, duvara sıfır tek bide
Asma klozet, asma bide
3 alternatifli klozet kapağı
Duvara sıfır ve asma klozet için entegre taharet musluğu
Altın / platin kaplama ve dekor seçeneği
Mat beyaz, mat siyah ve mat gri renk alternatifi

13



14

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 38 kg. / Palet Adedi 9 / Ürün Ölçüsü: 36x65x40 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 9 / Ürün Ölçüsü: 36x15x45 (Rezervuar)

Ürün Ağırlığı 27 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x52x35

Ürün Ağırlığı 24 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x52x31

Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x59x40

SETK3204-0315-001-1-2200

SETK3204-0315-001-1-1200

SETK3204-0315-001-1-6200

SETK3204-0317-001-1-6200

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli 
İç Takım + Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli 
İç Takım + İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli 
İç Takım + İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Entegre Musluklu* Duvara Sıfır Klozet + 
Rezervuar + Çift Kademeli İç Takım + İnce 
Duroplast Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

3206-0105 Duvara Sıfır Bide

3206-2605 Asma Bide

SETK3204-2615-001-1-1000 Asma Klozet 
İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK3204-2615-001-1-6000
Asma Klozet
İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

SETK3204-2617-001-1-6000

Entegre Musluklu* Asma Klozet
İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Duvar içi montaj seti ayrı satılmaktadır. Sayfa 91’e bakınız.

8.114

8.274

8.718

11.358 

4.246

4.850

5.294

7.934

4.246

° Ürünler kutulu sevk edilir.
° Entegre musluklarda sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

HALLEY
   Serisi

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 32 kg. / Palet Adedi 15 / Ürün Ölçüsü: 36x54x40 (Klozet)

SETK3204-0405-001-1-2000

SETK3204-0405-001-1-1000

SETK3204-0405-001-1-6000

SETK3204-0407-001-1-6000

Duvara Sıfır Tek Klozet + Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Tek Klozet + İnce Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Tek Klozet + İnce Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Entegre Musluklu* Duvara Sıfır Tek Klozet + 
İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Ürün Ağırlığı 27 kg. / Palet Adedi 15 / Ürün Ölçüsü: 36x54x31

3206-0205 Duvara Sıfır Tek Bide

5.404

5.564

6.008

8.648

4.246

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 

° Ürünler kutulu sevk edilir.
° Asma klozet ve asma bide montaj bağlantısı gizli montajlıdır.
° Asma klozet taharet borusunun su giriş bağlantısı, gizli yapılır.
° Entegre musluklarda sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.
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HALLEY
   Serisi
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 6

Ürün Ağırlığı 19 kg. / Palet Adedi 20 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 16 (Yarımayak)

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 24 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 16 (Yarımayak)

3201-0455 Halley Lavabo (45x60)

0101-4385 Halley Lavabo (38x45)

3203-0000 Halley Yarım Ayak  (22x26x29)

3203-0000 Halley Yarım Ayak  (22x26x29)

3201-2405 Halley Monoblok Lavabo
(40x55) 8.280 

1.484

1.484

1.788

2.438

Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 12

6001-0405 Slim Dikdörtgen Tezgah Üstü Lavabo
(40x60)
Gizli sifonludur, özel sifonu ile birlikte verilmektedir.

4.712

Ürün Ağırlığı 11,5 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 28

0101-2486 Kare Tezgah Üstü Lavabo 
(48x48)

2.018

2.018

Halley Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri

0101-2485
Kare Tezgah Üstü Lavabo - Batarya Delikli
(48x48)

MAT BEYAZ / MAT SİYAH / MAT GRİ RENK UYGULAMASI YAPILMAKTADIR.
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA MAT BEYAZ İÇİN %30, MAT SİYAH VE MAT GRİ İÇİN %60 İLAVE EDİLİR.

RENKLİ ÜRÜNLER İÇİN SAYFA 7 RENK UYGULAMA TABLOSUNA BAKINIZ.
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ALFA
Serisi

Monoblok lavabo ve tezgah üstü lavabolar
Duvara sıfır klozet, duvara sıfır bide
Asma klozet, asma bide
3 alternatifli klozet kapağı
Duvara sıfır ve asma klozet için entegre taharet musluğu
Altın / platin kaplama ve dekor seçeneği
Siyah, mat beyaz, mat siyah ve mat gri renk alternatifi

Qr kodu okutarak 
videomuzdan asma 
klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz.

Qr kodu okutarak 
videomuzdan duvara 
sıfır klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz. 19
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 39 kg. / Palet Adedi 9 / Ürün Ölçüsü: 36x64x40 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 9 / Ürün Ölçüsü: 36x15x45 (Rezervuar)

Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x52x35

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x52x30

Ürün Ağırlığı 26 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x56x40

SETK3104-0315-001-1-2200

SETK3104-0315-001-1-8200

SETK3104-0315-001-1-6200

SETK3104-0317-001-1-6200

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli İç 
Takım + Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli 
İç Takım + İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli 
İç Takım + İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Entegre Musluklu* Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar +
Çift Kademeli İç Takım + İnce Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK3104-2615-001-1-2000 Asma Klozet  + Klozet Kapağı

3106-0105 Duvara Sıfır Bide

3106-2605 Asma Bide

SETK3104-2615-001-1-8000 Asma Klozet + İnce Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

SETK3104-2615-001-1-6000 Asma Klozet + İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

SETK3104-2617-001-1-6000
Entegre Musluklu* Asma Klozet
+ İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Duvar içi montaj seti ayrı satılmaktadır. Sayfa 91’e bakınız.

8.528

8.688

9.132

11.772

4.246

4.518

4.678

5.122

7.762

4.246

ALFA
 Serisi

° Ürünler kutulu sevk edilir.
° Asma klozet ve asma bide montaj bağlantısı gizli montajlıdır.
° Asma klozet taharet borusunun su giriş bağlantısı, gizli yapılır.
° Entegre musluklarda sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 

20
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 28

0101-9456 Daire Tezgah Üstü Lavabo
(45x45) 2.018

Ürün Ağırlığı 8,5 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 24

0101-9455

3101-0525

Daire Tezgah Üstü Lavabo - Batarya Delikli
(45x45)

Alfa Daire Tezgah Üstü Lavabo
(51x51)

2.018

3.014

Ürün Ağırlığı 21 kg. / Palet Adedi 6

3101-2505 Alfa Monoblok Lavabo
(51x51) 8.280

Ürün Ağırlığı 10 kg. / Palet Adedi 20

6001-0485
Slim Daire Tezgah Üstü Lavabo 
(48x48) 4.712
Gizli Sifonludur.
Özel Sifonu ile birlikte verilmektedir.

Alfa Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri

SİYAH / MAT BEYAZ / MAT SİYAH / MAT GRİ RENK UYGULAMASI YAPILMAKTADIR.
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA MAT BEYAZ İÇİN %30, SİYAH, MAT SİYAH VE MAT GRİ İÇİN %60 İLAVE EDİLİR.

RENKLİ ÜRÜNLER İÇİN SAYFA 7 RENK UYGULAMA TABLOSUNA BAKINIZ.
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Tezgah üstü ve takım lavaboları 
Duvara sıfır klozet, duvara sıfır kısa klozet ve duvara sıfır bide
Asma klozet
3 alternatifli klozet kapağı
Entegre taharet musluğu (duvara sıfır klozet için)
Dar mekanlar için duvara sıfır klozet alternatifi

Qr kodu okutarak 
videomuzdan duvara 
sıfır klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz.
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° Duvara sıfır klozet kutulu, asma klozet kutusuz sevk edilir
° Asma klozet taharet borusunun su giriş bağlantısı, gizli veya yandan    
  (sağ / sol) yapılmaya uygundur.
° Entegre musluklarda sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 35 kg. / Palet Adedi 9 / Ürün Ölçüsü: 36x64x40 (Uzun Klozet)  / 36x60x40 (Kısa Klozet)
Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 9 / Ürün Ölçüsü: 36x15x45 (Rezervuar)

SETK3504-0315-001-1-2100 Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli İç 
Takım + Klozet Kapağı

SETK3504-0315-001-1-1100

64
 c

m
60

 c
m

SETK3504-0415-001-1-1100

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli
İç Takım + İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli
İç Takım + İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK3504-0315-001-1-6200
Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli
İç Takım + İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK3504-0317-001-1-6100
Entegre Musluklu* Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar 
+ Tek Kademeli İç Takım + İnce Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Ürün Ağırlığı 23 kg. / Palet Adedi 18 / Ürün Ölçüsü: 36x57x37

SETK3504-0605-001-1-2000 Asma Klozet 
+ Klozet Kapağı

SETK3504-0605-001-1-1000 Asma Klozet 
+ İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK3504-0605-001-1-6000 4.110Asma Klozet
+ İnce Duroplast Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

3.666

3.506

9.506

7.322

7.026

7.026

6.866

Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x58x40

3506-0105 Duvara Sıfır Bide 4.076

SETK3504-0415-001-1-6200 Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Çift Kademeli
İç Takım + İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı 7.322

SETK3504-0417-001-1-6100

Entegre Musluklu* Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar 
+ Tek Kademeli İç Takım + İncel Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı 9.506
* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 
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Nova Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 28

0101-2485 Kare Tezgah Üstü Lavabo - Batarya Delikli
(48x48)

2.018

Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 54 

Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 36

Ürün Ağırlığı 15 kg. / Palet Adedi 28

0101-2486 Kare Tezgah Üstü Lavabo 
(48x48)

2.018

• Montaj malzemeleri için sayfa 110’a bakınız.
• Lavabo montaj vidaları fiyata dahil değildir.

Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Yarımayak)
Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 28 (Kolonayak)

3501-2505

3501-0455

Nova Lavabo (40X50)

Nova Lavabo (35x45)

3501-0555

3503-0000

3502-0000

Nova Lavabo (45X55)

Nova Yarım Ayak (17x25x31)

N.S.G Kolon Ayak (17x18x70)

1.212

1.040

1.402

1.212

930

Ürün Ağırlığı 11,5 kg. / Palet Adedi 28

25
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MIALUCE
MANTA

Serisi
Monoblok lavabo 
Asma klozet, asma bide
2 alternatifli klozet kapağı
Asma klozet için, entegre taharet musluğu
Siyah, mat beyaz ve mat siyah renk alternatifi

Qr kodu okutarak 
videomuzdan asma 
klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz. 27
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SETK6104-0605-005-1-1000

SETK6104-0605-155-1-1000

SETK6104-0605-145-1-1000

SETK6104-0605-075-1-1000

Asma Klozet Beyaz  
Antibakteriyel Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Asma Klozet Mat Beyaz (Parlak Kapak) 

° Ürünler kutulu sevk edilir.
° Asma klozet ve asma bide montaj bağlantısı gizli montajlıdır.
° Asma klozet taharet borusunun su giriş bağlantısı gizli yapılır.
° Entegre musluklarda sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL
  talep edilir.

6106-0605-155

6106-0605-145

6106-0605-075

6106-0605-005

Asma Bide Mat Beyaz

Asma Bide Mat Siyah

Asma Bide Siyah

Asma Bide Beyaz

SETK6104-0607-005-1-1000

SETK6104-0607-075-1-1000

Entegre Musluklu* Asma Klozet Beyaz
Antibakteriyel Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Entegre Musluklu* Asma Klozet Siyah (Parlak Kapak)

17.100

11.400

14.040

19.740

13.200

8.800

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 38x61x37

Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 38x61x37

Ürün Ağırlığı 21 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 38x61x37

Ürün Ağırlığı 21 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 38x61x37

Antibakteriyel Duroplast Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Antibakteriyel Duroplast Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK6104-0607-155-1-1000

SETK6104-0607-145-1-1000

Asma Klozet Siyah (Parlak Kapak)

Entegre Musluklu* Asma Klozet Mat Beyaz (Parlak Kapak) 

Entegre Musluklu* Asma Klozet Mat Siyah (Parlak Kapak) 

Asma Klozet Mat Siyah (Parlak Kapak)

MIALUCE
MANTA
   Serisi

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 
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SİYAH / MAT BEYAZ / MAT SİYAH RENK UYGULAMASI YAPILMAKTADIR.
RENK UYGULAMA TABLOSUNDAN KONTROL EDİNİZ.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 4

6101-1255-155
Batarya Delikli

6101-1255-075
Batarya Delikli

6101-1255-145
Batarya Delikli

6101-1256-155
Batarya Deliksiz

6101-1256-075
Batarya Deliksiz

6101-1256-145
Batarya Deliksiz

6101-1255-005
Batarya Delikli

6101-1256-005
Batarya Deliksiz

Mialuce Manta Monoblok Lavabo 
Mat Beyaz (58x125)

Mialuce Manta Monoblok Lavabo 
Mat Siyah (58x125)

Mialuce Manta Monoblok Lavabo
Siyah (58x125)

27.900

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 4

Mialuce Manta Monoblok Lavabo Beyaz (58x125) 18.600

Gizli Sifonludur.
Özel Sifonu ve montaj kiti ile birlikte verilmektedir.

Gizli Sifonludur.
Özel Sifonu ve montaj kiti ile birlikte verilmektedir.

Mialuce Manta Serisi Lavabo Seçenekleri

29
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NEO 
CLASSIC
     Serisi
Monoblok lavabo
Dolap uyumlu lavabolar
Asma klozet, asma bide
2 alternatifli klozet kapağı
Asma klozet için entegre taharet musluğu
Altın kaplama / altın ve platin şerit dekor seçeneği

Qr kodu okutarak 
videomuzdan asma 
klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz. 31
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 24 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 37x52x37

Ürün Ağırlığı 22 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 37x52x37

3306-0605 Asma Bide

SETK3304-0615-001-1-6000
Asma Klozet
Ultra İnce Antibakteriyel Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK3304-0617-001-1-6000

Entegre Musluklu* Asma Klozet
Ultra İnce Antibakteriyel Duroplast
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Duvar içi montaj seti ayrı satılmaktadır. Sayfa 91’e bakınız.

5.604

8.244

4.556

° Ürünler kutulu sevk edilir.
° Asma klozet ve asma bide montaj bağlantısı gizli montajlıdır.
° Asma klozet taharet borusunun su giriş bağlantısı, gizli yapılır.
° Entegre musluklarda sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

NEO
CLASSIC
    Serisi

* Sıcak- soğuk ayarlı alternatif için Net: 125 TL talep edilir.

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 22 kg. / Palet Adedi 6

Ürün Ağırlığı 10 kg. / Palet Adedi 24

3301-2505

0101-0435

Neo Classic Monoblok Lavabo
(44x56)

Yonca Lavabo
(43x51)

8.280

3.014

• Dolap uyumlu lavabolar montaj deliksizdir.

Neo Classic Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri

Ürün Ağırlığı 17 kg. / Palet Adedi 14

3301-0655 Neo Classic Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabo
(50x65)

2.354

Ürün Ağırlığı 24 kg. / Palet Adedi 12

3301-0805 Neo Classic Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabo
(50x80)

2.854
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RENA
 Serisi

Monoblok lavabo ve tezgah üstü lavabo
Asma klozet
Asma bide
2 alternatifli klozet kapağı

35
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• Ürünler kutulu sevk edilir.
• Asma klozet ve asma bide montaj bağlantısı gizli montajlıdır.
• Asma klozet taharet borusunun su giriş bağlantısı, gizli yapılır.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 28 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 39x57x35

Ürün Ağırlığı 21 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 39x57x33

2906-0605 Asma Bide

SETK2904-0605-001-1-1000 Asma Klozet 
İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK2904-0605-001-1-6000 Asma Klozet
İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Duvar içi montaj seti ayrı satılmaktadır. Sayfa 91’e bakınız.

4.384

4.828

3.780

RENA
 Serisi

36
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 6

Ürün Ağırlığı 15 kg. / Palet Adedi 16

2901-0505 Rena Tezgah Üstü Lavabo
(49x65)

2901-2505 Rena Monoblok Lavabo
(49x65)

8.288

3.014

Rena Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri
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VEGA
 Serisi

Tezgah üstü ve takım lavaboları
Asma klozet
Asma bide

39
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• Ürünler kutulu sevk edilir.
• Asma klozet ve asma bide montaj bağlantısı gizli montajlıdır.
• Asma klozet taharet borusunun su giriş bağlantısı, gizli yapılır.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 35x57x35

Ürün Ağırlığı 24 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 35x57x33

2806-0305 Asma Bide

SETK2804-0605-001-1-1000 Asma Klozet 
İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

Duvar içi montaj seti ayrı satılmaktadır. Sayfa 91’e bakınız.

4.176

3.572

VEGA
 Serisi
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 19 kg. / Palet Adedi 16 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 16 (Yarım Ayak)

Ürün Ağırlığı 19 kg. / Palet Adedi 16

2801-0505

2801-0505

2803-0000

Lavabo
(50x65)

Lavabo
(50x65)

Yarım Ayak
(24x36x35)

2.018

2.018

Vega Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri

1.596
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SAMANYOLU
Serisi

Tezgah üstü ve takım lavaboları
Duvara sıfır klozet, duvara sıfır bide
2 alternatifli klozet kapağı

Qr kodu okutarak 
videomuzdan duvara 
sıfır klozet montajının 
detaylarını görebilirsiniz. 43
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° Samanyolu siparişleri palet bazında olmalıdır. Kutulu sevkiyat yoktur.
° Kutulu talep edildiğinde kutu başı NET: 75 TL ilave edilir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Ad. 12 (Kutusuz)  / Ürün Ölçüsü: 36x64x40 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Ad. 12 (Kutusuz)  / Ürün Ölçüsü: 36x15x38 (Rezervuar)

SET1004-0305-001-1-2100

SET1004-0305-001-1-1100

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli 
İç Takım + Klozet Kapağı

Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli 
İç Takım + Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

6.462

6.622

2006-0205 Duvara Sıfır Bide

Ürün Ağırlığı 25 kg. / Palet Adedi 12 (Kutulu) / Ürün Ölçüsü: 36x58x40
Ürün Ağırlığı 25 kg. / Palet Adedi 18 (Kutusuz)

2.560

SAMANYOLU
    Serisi

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 28

0101-9456 Daire Tezgah Üstü Lavabo
(45x45)

1001-0505 Samanyolu Lavabo (50x60)

3502-0000 N.S.G Kolon Ayak (17x18x70)

1001-0505 Samanyolu Lavabo (50x60)

1003-0000 Samanyolu Yarım Ayak (26x30x41)

2.018

1.702

1.388

1.702

930

Samanyolu Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri

Ürün Ağırlığı 8,5 kg. / Palet Adedi 28

0101-9455 Daire Tezgah Üstü Lavabo - Batarya Delikli
(45x45)

2.018

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 24 (Kutusuz / Yarım Ayak)

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Kolon Ayak)
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KARE
 Serisi

Takım lavabolar
Alttan çıkışlı klozet
2 alternatifli klozet kapağı

47
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• Kare siparişleri palet bazında olmalıdır. Kutulu sevkiyat yoktur.
• Kutulu talep edildiğinde kutu başı NET: 75 TL ilave edilir.

KARE
  Serisi

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 25 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x66x40 (Kutusuz / Klozet)
Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x15x38 (Kutusuz / Rezervuar)

Ürün Ağırlığı 1,50 kg. / Koli Adedi 6

Ürün Ağırlığı 1,45 kg. / Koli Adedi 12

Koli Adedi 10

SET3604-0105-001-1-2100

SET3604-0105-001-1-0000

Alttan Çıkışlı Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli 
İç Takım + Klozet Kapağı

Alttan Çıkışlı Klozet + Rezervuar

53-02-03-041 

53-02-05-027 

Klozet Kapağı
Alttan Sıkmalı

İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

3.952

3.360

324

604

53-01-02-001 İdevit Tek Kademeli İç Takım
(3/8’’) Flatör 268

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 40 İLAVE EDİLİR. 

Kare Klozet Rezervuar Takımı Klozet Kapağı
ve İç Takım ile sevk edilir.
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Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Yarım Ayak)
Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Kolon Ayak)

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 54

Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 36

Ürün Ağırlığı 15 kg. / Palet Adedi 28

3501-2505

3501-0455

Nova Lavabo (40X50)

Nova Lavabo (35x45)

3501-0555

3503-0000

3502-0000

Nova Lavabo (45X55)

Nova Yarım Ayak (17x25x31)

1.212

1.040

1.402

1.212

930

Kare Serisi Uyumlu Lavabo Seçenekleri

N.S.G Kolon Ayak (17x18x70)

• Montaj malzemeleri için sayfa 110’a bakınız.
• Lavabo montaj vidaları fiyata dahil değildir.
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GÖKKUŞAĞI
Serisi

51
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x67x39 (Kutusuz / Klozet)
Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x15x38 (Kutusuz / Rezervuar)

Ürün Ağırlığı 22 kg. / Palet Adedi 18 (Kutusuz) / Ürün Ölçüsü: 37x60x40

Ürün Ağırlığı 0,95 kg. / Koli Adedi 12

Ürün Ağırlığı 1,25 kg. / Koli Adedi 6

Koli Adedi 10

SET1704-0105-001-1-0000

SET1704-0105-001-1-2100

SET1704-0505-001-1-0000

SET1704-0505-001-1-2100

Alttan Çıkışlı Klozet + Rezervuar

Alttan Çıkışlı Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli İç 
Takım + Klozet Kapağı

Arkadan Çıkışlı Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli İç 
Takım + Klozet Kapağı

Arkadan Çıkışlı Klozet + Rezervuar 

1706-0105

53-02-03-033

53-02-05-026

Bide

Klozet Kapağı

İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

° Gökkuşağı siparişleri palet bazında olmalıdır. Kutulu sevkiyat yoktur.
° Kutulu talep edildiğinde kutu başı NET: 75  TL ilave edilir.
° Klozette montaj vidası fiyata dahil değildir.

2.896

3.426

3.714

3.184

2.460

262

604

53-01-02-001 İdevit Tek Kademeli İç Takım
(3/8’’) Flatör 268

GÖKKUŞAĞI
    Serisi

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 40 İLAVE EDİLİR. 

Gökkuşağı Klozet Rezervuar Takımı Klozet Kapağı
ve İç Takım ile sevk edilir.

Gökkuşağı Klozet Rezervuar Takımı Klozet Kapağı
ve İç Takım ile sevk edilir.

52



53

Gökkuşağı Lavabo Serisi

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

1701-0465 Gökkuşağı Lavabo (46x57)

3502-0000 N.S.G Kolon Ayak (17x18x70)

1701-0405 Gökkuşağı Lavabo (40x50)

3502-0000 N.S.G Kolon Ayak (17x18x70)

1701-0405 Gökkuşağı Lavabo (40x50)

1703-0000 Gökkuşağı Yarım Ayak (20x28x38)

1701-0465 Gökkuşağı Lavabo (46x57)

1703-0000 Gökkuşağı Yarım Ayak (20x28x38)

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Kolon Ayak)

Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 36 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Kolon Ayak)

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Yarım Ayak)

Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 36 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Yarım Ayak)

1.012

968

968

1.012

930

1.196

930

1.196

• Montaj malzemeleri için sayfa 110’a bakınız.   • Lavabo montaj vidaları fiyata dahil değildir.
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AFACAN
     Serisi

55



56

Dekor uygulaması sır içi olup kalıcıdır.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

SETK0504-2105-001-0-1171

SETK0504-2105-001-0-4171

Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli İç Takım 
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı Dahildir.

Klozet + Rezervuar + Tek Kademeli İç Takım 
Puf Klozet Kapağı Dahildir.

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 30x55x32 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 10 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 32x17x38 (Rezervuar)

5.272

5.716

AFACAN
    Serisi

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 
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Dekor uygulaması sır içi olup kalıcıdır.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

1701-0355-0171      Afacan Lavabo (35x45)

0502-0000-0171 Afacan Kolon Ayak (18x16x43)

1701-0355-0171 Afacan Lavabo (35x45)

1703-0000-0171 Afacan Yarım Ayak (20x28x38)

Ürün Ağırlığı 9 kg. / Palet Adedi 12 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 12 (Kolon Ayak)

Ürün Ağırlığı 9 kg. / Palet Adedi 12 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 12 (Yarım Ayak)

1.596

1.596

1.596

1.596

Afacan Lavabo Serisi
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BEDENSEL 
     ENGELLİ
    Serisi

59
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 26 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x65x49 (Klozet)
Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 36x15x38 (Rezervuar)

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 20 

SETK2204-0105-001-1-1200

SETK2204-0105-001-1-2100

Alttan Çıkışlı Klozet + Rezervuar 
+ Çift Kademeli İç Takım 
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı Dahildir.

Alttan Çıkışlı Klozet + Rezervuar 
+ Tek Kademeli İç Takım 
Klozet Kapağı Dahildir.

2201-0505 Bedensel Engelli Lavabo (50x60)

6.942

7.580

2.514

BEDENSEL
ENGELLİ
Serisi

SETK0604-2605-001-1-1000 Bedensel Engelli Asma Klozet 
İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK0604-2605-001-1-6000
Bedensel Engelli Asma Klozet
İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 35x63x35

4.792

5.236

ANTİBAKTERİYEL UYGULAMASI
TALEP EDİLMESİ HALİNDE FİYATLARA % 30 İLAVE EDİLİR. 
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53-04-01-016 (Poliüretan Minderli)

Engelli Banyo Oturağı Hareketli
(Polisajlı 304 paslanmaz) 5.564

53-04-01-005
Engelli Banyo Oturağı Hareketli
(Polisajlı 304 paslanmaz) 5.564

53-04-01-003
Klozet Yanı Hareketli Tutunma
Barı (Polisajlı 304 paslanmaz) 2.514

53-04-01-001
Lavabo Yanı Tutunma Barı
(Polisajlı 304 paslanmaz) 2.514

53-04-01-004
Sabit Tutunma Barı
(Polisajlı 304 paslanmaz) 1.452

53-04-01-002
Klozet Yanı Sabit Tutunma Barı
(Polisajlı 304 paslanmaz) 2.514

Bedensel Engelli Aksesuar Serisi
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LAVABOLAR

Şık ve estetik 
Özgün ve detaylarda farklı
Banyo konseptlerine özel tasarımlı seriler 
Altın, platin ve renkli dekorlu model çeşitleri

63



6464



65

Vega Dolap Uyumlu Lavabo Serisi

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 17 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

Ürün Ağırlığı 26 kg. / Palet Adedi 12 veya 18

Ürün Ağırlığı 24 kg. / Palet Adedi 12 veya 18

Ürün Ağırlığı 23 kg. / Palet Adedi 12 veya 18

Ürün Ağırlığı 22 kg. / Palet Adedi 16 veya 24

Ürün Ağırlığı 21 kg. / Palet Adedi 16 veya 24

Ürün Ağırlığı 18 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

2801-1005 Vega 100 cm. Dolap Uyumlu Lavabo
(50x100)

2801-0905 Vega 90 cm. Dolap Uyumlu Lavabo
(50x90)

2801-0855 Vega 85 cm. Dolap Uyumlu Lavabo
(50x85)

2801-0755 Vega 75 cm. Dolap Uyumlu Lavabo
(50x75)

2801-0805 Vega 80 cm. Dolap Uyumlu Lavabo
(50x80)

2801-0655 Vega 65 cm. Dolap Uyumlu Lavabo
(50x65)

2801-0555 Vega 55 cm. Dolap Uyumlu Lavabo
(50x55)

1.268

1.462

1.724

1.848

1.946

2.068

2.232

• Lavabolar montaj deliksizdir.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 15 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

Ürün Ağırlığı 18 kg. / Palet Adedi 14 veya 21

Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 24 veya 36

Ürün Ağırlığı 9 kg. / Palet Adedi 28 veya 42 

0201-5605

0201-5555

0201-4505

Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(46x60)

Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(46x55)

Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(38x50)

Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(28x50)

0201-3505
Sağdan Delikli
0201-3506

Deliksiz
0201-3507

Soldan Delikli

1.602

1.298

1.946

1.768

Ürün Ağırlığı 19 kg. / Palet Adedi 14 veya 21

0201-3805 Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(46x80)

2.508

0201-5705 Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(46x70)

2.226

0201-5655 Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(46x65)

2.104

Ürün Ağırlığı 22 kg. / Palet Adedi 12 veya 18

0201-5005 Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo 
(46x100)

3.282

Slim Merkür Dolap Uyumlu Lavabo Serisi

• 28x50 ve 38x50 lavaboda montaj deliği vardır. Diğer lavabolarda  montaj deliği yoktur.

YENİ ÜRÜN
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0201-6505
Sağdan Delikli

0201-6506
Deliksiz

0201-6507
Soldan Delikli

Hera Dolap Uyumlu Lavabo Serisi

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 15 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

Ürün Ağırlığı 12,5 kg. / Palet Adedi 24 veya 36

Ürün Ağırlığı 9,5 kg. / Palet Adedi 28 veya 42

Ürün Ağırlığı 30 kg. / Palet Adedi 12 veya 18

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 14 veya 21

Ürün Ağırlığı 17 kg. / Palet Adedi 20 veya 30

0201-1005 Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(46x100)

0201-0805 Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(46x80)

0201-1655 Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(46x65)

0201-1555

0201-0605

0201-5505

Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(46x55)

Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(46x60)

Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(38x50)

Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(28x50)

3.282

2.508

2.104

1.768

1.946

1.602

1.298

• 28x50 ve 38x50 lavaboda montaj deliği vardır. Diğer lavabolarda  montaj deliği yoktur.
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Tezgah Üstü Lavabolar

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 28

0101-9456 Daire Tezgah Üstü Lavabo
(45x45)

2.018

Ürün Ağırlığı 10 kg. / Palet Adedi 20

6001-0485 Slim Daire Tezgah Üstü Lavabo 
(48x48)

4.712

Gizli Sifonludur.
Özel Sifonu ile birlikte verilmektedir.

Ürün Ağırlığı 8,5 kg. / Palet Adedi 28

0101-9455 Daire Tezgah Üstü Lavabo - Batarya Delikli
(45x45)

2.018
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Tezgah Üstü Lavabolar

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 24

3101-0525 Alfa Tezgah Üstü Lavabo
(51x51)

3.008

Ürün Ağırlığı 15 kg. / Palet Adedi 16

2901-0505 Rena Tezgah Üstü Lavabo
(49x65)

3.008

Ürün Ağırlığı 10 kg. / Palet Adedi 24

0101-0435 Yonca Lavabo
(43x51)

3.008
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 20

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 16

Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 12

6001-0405

0101-0655

0101-0555

Slim Dikdörtgen Tezgah Üstü Lavabo
(40x60)

Dikdörtgen Tezgah Üstü Lavabo
(40x65)

Dikdörtgen Tezgah Üstü Lavabo
(40x55)

4.712

3.408

2.886

Gizli Sifonludur.
Özel Sifonu ile birlikte verilmektedir.

Tezgah Üstü Lavabolar

Ürün Ağırlığı 11,5 kg. / Palet Adedi 28

0101-2486 Kare Tezgah Üstü Lavabo
(48x48)

2.018

2.0180101-2485 Kare Tezgah Üstü Lavabo - Batarya Delikli
(48x48)
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• Halley Lavabolar 3203-0000 Halley Yarım Ayak ile uyumludur.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 24 

Ürün Ağırlığı 19 kg. / Palet Adedi 20  

3201-0455 Halley Tezgah Üstü Lavabo
(45x60)

0101-4385 Halley Tezgah Üstü Lavabo
(38x45)

2.438

1.788

2.018

Tezgah Üstü Lavabolar

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 20

0101-2465 Carina Tezgah Üstü Lavabo
(46x50)

Lal Tezgah Üstü Lavabo (Batarya Deliksiz) 
(40x60)

0201-2606 4.134

Ürün Ağırlığı 19 kg. / Palet Adedi 16

2801-0505 Vega Tezgah Üstü Lavabo
(50x65)

2.018
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0201-2505 / 0201-0365 VE 0201-0367 LAVABOLARA MONTAJ DELİĞİ UYGULANAMAZ.

Neo Classic Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabolar

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 17 kg. / Palet Adedi 14

3301-0655 Neo Classic Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabo
(50x65)

2.354

Ürün Ağırlığı 24 kg. / Palet Adedi 12

3301-0805 Neo Classic Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabo
(50x80)

2.854

Lara Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabolar

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 17 kg. / Palet Adedi 20

2.354
0201-4655 Lara Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabo

(42x65)

2.8540201-2805 Lara Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabo
(42x80)

° Lavabolar montaj deliksizdir.

° Lavabolar montaj deliksizdir.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 30 

Ürün Ağırlığı 17 kg. / Palet Adedi 24

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 22 

0201-0505 Myra Köşe Lavabo
(51x51)

0201-2505 Myra Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu
Lavabo (26x50)

0201-0365
Sağdan Delikli

Myra Mini
Lavabo (33x36)

0201-0367
Soldan Delikli

1.484

1.484

2.176

Myra Tezgah Üstü / Dolap Uyumlu Lavabolar

• 0201-2505 / 0201-0365 / 0201-0367 kod numaralı lavabolara montaj deliği uygulanamaz.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 20

Ürün Ağırlığı 10 kg. / Palet Adedi 32

Ürün Ağırlığı 9 kg. / Palet Adedi 32

Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 32

0001-0346 Hilton Dikdörtgen Tezgah Altı Lavabo
(36x53)

0001-0566 Hilton Tezgah Altı Lavabo
(44x56)

0001-0526 Hilton Tezgah Altı Lavabo
(42x52)

0001-0476 Hilton Tezgah Altı Lavabo
(37x47)

1.494

1.642

1.776

2.498

Hilton Tezgah Altı Lavabo Serisi
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 0,40 kg. / Palet Adedi 954

Ürün Ağırlığı 4,4 kg. / Palet Adedi 180

Ürün Ağırlığı 3,1 kg. / Palet Adedi 220

Ürün Ağırlığı 2,3 kg. / Palet Adedi 300

Ürün Ağırlığı 1 kg. / Palet Adedi 495

Ürün Ağırlığı 1,2 kg. / Palet Adedi 540

0015-0300 Etajer (60x15)

0015-0100 Etajer(50x13)

0015-1600 Kağıtlık (17x12)

0015-1000 Sabunluk / Süngerlik (17x12)

0015-1100 Kollu Sabunluk (18x9x18)

0015-1500 İkili Askılık (16x6)

512

460

512

374

512

374

Aksesuarlar
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77

TEK 
PARÇALAR/
PİSUARLAR
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

* Siparişleri palet bazında olmalıdır. Kutulu sevkiyatı yoktur. Kutulu talep edildiğinde kutu başı Net 75 TL ilave edilecektir.
• 35x45 ve 40x50 lavaboların yarım ayak montajı, yaylı montaj seti ile yapılmaktadır.
• Lavabo montaj vidaları fiyata dahil değildir. 

Lavabo*  
(28x38)

1701-0285
Batarya Delikli

1701-0286
Batarya Deliksiz

768

1701-0355 Gökkuşağı Lavabo*
(35x45)

1703-0000 Gökkuşağı Yarım Ayak 
(20x28x38)

968

946

1703-0000 Gökkuşağı Yarım Ayak 
(20x28x38)

1701-0405 Gökkuşağı Lavabo*
(40x50)

968

968

1.012

Tek Parçalar

1701-0465 Gökkuşağı Lavabo* (46x57) 1.196

Ürün Ağırlığı 16 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Yarım Ayak)

1703-0000 Gökkuşağı Yarım Ayak (20x28x38)

Ürün Ağırlığı 9 kg. / Palet Adedi 60 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Yarım Ayak)

Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 36 (Kutusuz / Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Kutusuz / Yarım Ayak)

Ürün Ağırlığı 6 kg. / Palet Adedi 63
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 11 kg. / Palet Adedi 54 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Yarım Ayak)

3501-0455
Batarya Delikli

3501-0456
Batarya Deliksiz

3501-2505
Batarya Delikli

3501-2506
Batarya Deliksiz

3501-0555
Batarya Delikli

3501-0556
Batarya Deliksiz

3503-0000

Nova Lavabo (35x45)

Nova Yarım Ayak (17x25x31)

1.040

1.212

Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 36 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Yarım Ayak)

3503-0000

Nova Lavabo (40X50)

Nova Yarım Ayak (17x25x31)

1.212

1.212

Ürün Ağırlığı 15 kg. / Palet Adedi 28 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 7 kg. / Palet Adedi 28 (Yarım Ayak)

3503-0000

Nova Lavabo (45X55)

Nova Yarım Ayak (17x25x31)

1.402

1.212

Tek Parçalar

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 24 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 16 (Yarımayak)

Ürün Ağırlığı 19 kg. / Palet Adedi 20 (Lavabo)
Ürün Ağırlığı 8 kg. / Palet Adedi 16 (Yarımayak)

3203-0000 Halley Yarım Ayak (22x26x29)

3203-0000 Halley Yarım Ayak (22x26x29)

1.484

1.484        

0101-4385 Halley Lavabo (38x45) 1.788

3201-0455 Halley Lavabo (45x60) 2.438

• Montaj malzemeleri için sayfa 110’a bakınız.   • Lavabo montaj vidaları fiyata dahil değildir.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 20 kg. / Palet Adedi 28

SETK0604-2605-001-1-1000 Bedensel Engelli Asma Klozet 
İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

SETK0604-2605-001-1-6000 Bedensel Engelli Asma Klozet
İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 35x57x35

Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 39x57x35

Ürün Ağırlığı 29 kg. / Palet Adedi 12 / Ürün Ölçüsü: 35x63x35

4.792

5.236

Tek Klozet Alttan Çıkışlı* 
(35x54x39)

0004-0105
Delikli

0004-0106
Deliksiz

2.248

Tek Klozet Arkadan Çıkışlı * 
(35x46x39)

0004-0505
Delikli

0004-0506
Deliksiz

2.360

Tek Parçalar

* Siparişleri palet bazında olmalıdır. Kutulu sevkiyatı yoktur. Kutulu talep edildiğinde kutu başı Net 75 TL ilave edilecektir.

SETK2904-0605-001-1-6000 Rena Asma Klozet
İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

4.828

SETK2904-0605-001-1-1000 Rena Asma Klozet 
İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı

4.384

SETK2804-0605-001-1-1000 Vega Asma Klozet 
İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı 4.176
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Ürün Ağırlığı 13 kg. / Palet Adedi 22

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

0007-0200 Oval Pisuar Ara Bölme
(10x41x63)

1.484

Ürün Ağırlığı 12 kg. / Palet Adedi 24

Not:
Pisuar, sifonsuz montaj yapılamaz.
Sifon ürün fiyatına dahil değildir. Ayrıca sipariş edilmelidir.
Kod: 53-06-02-012  Sayfa 89’a bakınız.

Standart Pisuar 
(27x27x47)

0007-0000 1.324

Ürün Ağırlığı 14 kg. / Palet Adedi 12

Halley Pisuar 
(29x32x54)

SET0007-0305-1000
Arkadan Su Girişli

Arkadan Çıkış Sifonlu

SET0007-0306-1000
Üstten Su Girişli

Arkadan Çıkış Sifonlu

Not: Pisuar sifonu fiyata dahildir.

SET0007-0305-2000
Arkadan Su Girişli

Alttan Çıkış Sifonlu

SET0007-0306-2000
Üstten Su Girişli

Alttan Çıkış Sifonlu

2.502

Pisuarlar
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HELATAŞI
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 22 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 23 kg. / Palet Adedi 28

Ürün Ağırlığı 27 kg. / Palet Adedi 24

0008-0105
Arkadan Su Girişli

Yıldız Helataşı
(50x60)

0008-0106
Üstten Su Girişli

0008-0705
Arkadan Su Girişli

Güneş Helataşı
(50x60)

0008-0706
Üstten Su Girişli

0008-0605
Arkadan Su Girişli

Güneş Helataşı
(60x60)

0008-0606
Üstten Su Girişli

1.628

1.712

2.458

Helataşı
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SET0008-0905-001-1-2000
(Debi Metreli) 
Yeni Nesil Taharet Musluklu
Alaturka Helataşı (52x67) 
Ürün Ağırlığı 26 kg. / Palet Adedi 10 

0008-0906 (Taharet Deliksiz ) 
Yeni Nesil Alaturka Helataşı
(52x67) 
Ürün Ağırlığı 26 kg. / Palet Adedi 10 

2.932

7.232

su
sıçratmayan
tasarım

13° açılı oturma
ergonomisi

entegre
taharet
musluğu

35º

zemin

Yeni Nesil Helataşı

H
el
at
aş
ı
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GÖMME 
REZERVUAR VE
İÇ TAKIMLAR
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 6,5 kg. 

Ürün Ağırlığı 14 kg. 

Ürün Ağırlığı 8,5 kg. 

53-01-04-007 Hela Taşı Uyumlu / Duvara Sıfır Tek Klozet
Gömme Rezervuar

53-01-04-009 Duvar Önü Hızlı Montaj
Gömme Rezervuar

5.004

53-01-04-006 Duvar içi Metal Ayaklı
Gömme Rezervuar

3.158

3.158

Gömme Rezervuarlar
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Ürün Ağırlığı 29 kg. 

53-01-04-010 Sırt Sırta Yere Hızlı Montaj
Gömme Rezervuar

11.424

8.80253-01-04-008 Yere Hızlı Montaj
Gömme Rezervuar

Ürün Ağırlığı 21 kg. 

Gömme Rezervuarlar
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53-01-04-030 
Beyaz
Kumanda Paneli
Ürün Ağırlığı 0,45 kg.

276

53-01-04-033 
Siyah
Kumanda Paneli
Ürün Ağırlığı 0,45 kg.

1.270

1.270

53-01-04-032 
Parlak Krom Kaplama
Kumanda Paneli
Ürün Ağırlığı 0,45 kg. 

732

53-01-04-031 
Mat Krom Boyalı
Kumanda Paneli
Ürün Ağırlığı 0,45 kg.

500

53-01-04-035 
Altın Kaplama
Kumanda Paneli
Ürün Ağırlığı 0,45 kg.

Gömme Rezervuarlar

90



91

Ürün Kodu Ürün Tanımı Fiyat

Koli Adedi 10

Koli Adedi 10

Bu ürün duvara sıfır klozeti sökmeden rezervuara müdahale için kullanılır.

0007-0000 ürün ile kullanılır.

53-01-02-001 İdevit Tek Kademeli İç Takım
(3/8’’) Flatör

53-01-01-007 İdevit Çift Kademeli İç Takım
(3/8’’) Flatör

53-06-02-012

50-06-02-003

50-06-01-001

Standart Pisuar
Sifonu

Klozet Montaj Seti

Lavabo Montaj Seti

0007-0305 ve 0007-0306 ürün ile kullanılır.

268

564

50-06-02-020 Asma Bide
Duvar İçi Montaj Seti

564

53-01-01-008 Duvara Sıfır Klozet İçin
İç Takım Montaj Seti

288

180

28

32

50-06-04-005
(Yatay / Arkadan

Çıkış Sifonu) Pisuar
Sifonu50-06-04-006

(Dikey / Alttan
Çıkış Sifonu)

388        

İç Takımlar

91



9292



93

KLOZET 
KAPAKLARI
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N
EO

 C
LA

SS
IC

53-02-06-011 
Neo Classic İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 2,90 kg. / Koli Adedi 5 

1.048

53-02-06-012 
Neo Classic İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Altın Kaplama
Ürün Ağırlığı 2,90 kg. / Koli Adedi 5 

3.500

Ürün Ağırlığı 1,50 kg. / Koli Adedi 6 

2.520

53-02-05-030
Manta Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Siyah 

Ürün Ağırlığı 1,45 kg. / Koli Adedi 6 

2.520

53-02-05-029
Manta Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı 

M
AN

TA

Ürün Ağırlığı 1,50 kg. / Koli Adedi 6 

604

53-02-05-027 (Asma / Duvara Sıfır)
Nova İnce Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı 

Ürün Ağırlığı 2,35 kg. / Koli Adedi 6 

1.048

53-02-06-009 (Asma / Duvara Sıfır)
Nova İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı 

Ürün Ağırlığı 1,45 kg. / Koli Adedi 6 

444

53-02-03-037 (Asma / Duvara Sıfır)
Nova Normal
Klozet Kapağı 

N
O

VA

Klozet Kapakları

SÖK-TAK
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AL
FA

Ürün Ağırlığı 1,53 kg. / Koli Adedi 6 

444

53-02-03-036 (Asma / Duvara Sıfır)
Alfa
Klozet Kapağı 

Ürün Ağırlığı 1,57 kg. / Koli Adedi 6 

604

53-02-06-019 (Asma / Duvara Sıfır)
Alfa İnce Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı 

Ürün Ağırlığı 2,15 kg. / Koli Adedi 6 

3.500

53-02-06-013 (Asma)
Alfa İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Altın Kaplama 

Ürün Ağırlığı 2,15 kg. / Koli Adedi 6 

3.500

53-02-06-014 (Asma)
Alfa İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Platin Kaplama 

Ürün Ağırlığı 2,15 kg. / Koli Adedi 6 

1.048

53-02-06-007 (Asma / Duvara Sıfır)
Alfa İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı

Ürün Ağırlığı 2,15 kg. / Koli Adedi 6 

1.680

53-02-06-021 (Asma / Duvara Sıfır)
Alfa İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Mat Beyaz 

Ürün Ağırlığı 2,15 kg. / Koli Adedi 6 

1.680

53-02-06-024 (Asma / Duvara Sıfır)
Alfa İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Siyah 

Ürün Ağırlığı 2,15 kg. / Koli Adedi 6 

1.680

53-02-06-022 (Asma / Duvara Sıfır)
Alfa İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Mat Siyah 

Ürün Ağırlığı 2,15 kg. / Koli Adedi 6 

1.680

53-02-06-039 (Asma)
Alfa İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Mat Gri 

Klozet Kapakları
VE

G
A

53-02-05-005 

Vega İnce Yavaş Kapanır Klozet Kapağı 

Ürün Ağırlığı 1,55 kg. / Koli Adedi 6 

604

SÖK-TAK
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53-02-06-005 
Rena İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 3 kg. / Koli Adedi 6 

1.048

H
AL

LE
Y

RE
N

A

Ürün Ağırlığı 2,35 kg. / Koli Adedi 6 

3.500

53-02-06-015 (Asma) 
Halley İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Altın Kaplama 

53-02-05-001 
Rena İnce Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 1,65 kg. / Koli Adedi 6 

604

Ürün Ağırlığı 2,35 kg. / Koli Adedi 6 

3.500

53-02-06-016 (Asma) 
Halley İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Platin Kaplama 

Ürün Ağırlığı 2,35 kg. / Koli Adedi 6 

1.048

53-02-06-009 (Asma / Duvara Sıfır)
Halley İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı 

Ürün Ağırlığı 2,35 kg. / Koli Adedi 6 

1.680

53-02-06-035 (Asma / Duvara Sıfır)
Halley İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Mat Beyaz

Ürün Ağırlığı 2,35 kg. / Koli Adedi 6 Ürün Ağırlığı 2,35 kg. / Koli Adedi 6 

1.6801.680

53-02-06-040 (Asma)
Halley İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Mat Gri

53-02-06-036 (Asma / Duvara Sıfır)
Halley İnce Duroplast Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı Mat Siyah

Ürün Ağırlığı 1,45 kg. / Koli Adedi 6 

444

53-02-03-037 (Duvara Sıfır)
Halley
Klozet Kapağı 

Klozet Kapakları

Ürün Ağırlığı 1,50 kg. / Koli Adedi 6 

604

53-02-05-027 (Asma / Duvara Sıfır)
Halley İnce Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı 

SÖK-TAK
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53-02-05-007 
Samanyolu Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 1,30 kg. / Koli Adedi 6 

604

53-02-03-027 
Samanyolu
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 1,05 kg. / Koli Adedi 6 

444

53-02-05-005 
Bedensel Engelli İnce Yavaş Kapanır
Asma Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 1,55 kg. / Koli Adedi 6 

604
53-02-06-001 
Bedensel Engelli İnce Duroplast
Yavaş Kapanır Asma Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 3 kg. / Koli Adedi 6 

1.048

53-02-03-033 
Gökkuşağı / Bedensel Engelli / Tek Klozet
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 0,95 kg. / Koli Adedi 12 

262

53-02-05-026 
Gökkuşağı / Bedensel Engelli / Tek Klozet
Yavaş Kapanır Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 1,25 kg. / Koli Adedi 6 

604

1.048

53-02-03-026 
Afacan Puf
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 0,80 kg. / Koli Adedi 6 

BE
D

EN
SE

L 
EN

G
EL

Lİ
SA

M
AN

YO
LU

KA
RE

G
Ö

KK
U

ŞA
Ğ

I /
 E

N
G

EL
Lİ

AF
AC

AN
 

Ürün Ağırlığı 1,45 kg. / Koli Adedi 12 

322

53-02-03-041
Kare
Klozet Kapağı / Alttan Sıkmalı 

53-02-05-033 
Afacan Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı
Ürün Ağırlığı 0,95 kg. / Koli Adedi 6 

604

Ürün Ağırlığı 1,50 kg. / Koli Adedi 6 

604

53-02-05-027 (Asma / Duvara Sıfır)
Kare İnce Yavaş Kapanır
Klozet Kapağı 

SÖK-TAK

Klozet Kapakları
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DEKORLU VE 
KAPLAMALI 
ÜRÜNLER
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3106-2605-12
Asma Bide  Platin Kaplama 15.200

° Ürünler kutulu sevk edilir.

Alfa Klozet ve Bide Serisi

3104-2615-11 / 53-02-06-013
Asma Klozet  Altın Kaplama 15.200

3.500İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Altın Kpl. 

3106-2605-11
Asma Bide  Altın Kaplama 15.200

3106-2605-1101
Asma Bide  Altın Dekorlu 15.200

3106-2605-1201
Asma Bide  Platin Dekorlu 15.200

3104-2615-12 / 53-02-06-014
Asma Klozet  Platin Kaplama 15.200
İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Platin Kpl. 3.500

3104-2615-1101 / 53-02-06-013
Asma Klozet  Altın Dekorlu 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Altın Kpl. 

15.200
3.500

3104-2615-1201 / 53-02-06-014
Asma Klozet  Platin Dekorlu 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Platin Kpl.

15.200
3.500
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11.500
6001-0485-12 
Slim Daire Tezgah Üstü Lavabo 
(48x48) Platin Kaplama
Gizli Sifonludur.
Özel Sifonu ile birlikte verilmektedir.

6001-0485-11 
Slim Daire Tezgah Üstü Lavabo 
(48x48) Altın Kaplama 11.500
Gizli Sifonludur.
Özel Sifonu ile birlikte verilmektedir.

Alfa Uyumlu Lavabolar

° Ürünler kutulu sevk edilir.

11.500
0101-9435-11 
Daire Tezgah Üstü Lavabo 
Batarya Delikli (43x43) Altın Kaplama

11.500
0101-9435-12 
Daire Tezgah Üstü Lavabo 
Batarya Delikli (43x43) Platin Kaplama

11.500
0101-9436-11 
Daire Tezgah Üstü Lavabo 
Batarya Delikli (43x43) Altın Kaplama

11.500
0101-9436-12 
Daire Tezgah Üstü Lavabo 
Batarya Delikli (43x43) Platin Kaplama
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15.200
3.500

15.200
3.500

15.200
3.500

15.200
3.500

15.200
3206-2605-11
Asma Bide  Altın Kaplama

15.200
3206-2605-12
Asma Bide  Platin Kaplama

15.200
3206-2605-1101
Asma Bide  Altın Dekorlu

15.200
3206-2605-1201
Asma Bide  Platin Dekorlu

3204-2615-11 / 53-02-06-015
Asma Klozet  Altın Kaplama 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Altın Kpl. 

3204-2615-1101 / 53-02-06-015
Asma Klozet  Altın Dekorlu 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Altın Kpl. 

3204-2615-12 / 53-02-06-016
Asma Klozet  Platin Kaplama 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Platin Kpl.

3204-2615-1201 / 53-02-06-016
Asma Klozet  Platin Dekorlu 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Platin Kpl.

Halley Klozet ve Bide Serisi

° Ürünler kutulu sevk edilir.
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3201-0455-11 
Tezgah Üstü Lavabo 
(45x60) Altın Kaplama 8.600

3201-0455-12 
Tezgah Üstü Lavabo 
(45x60) Platin Kaplama 8.600

3201-0455-1201 
Tezgah Üstü Lavabo 
(45x60) Platin Dekorlu 8.600

3201-0455-1101 
Tezgah Üstü Lavabo 
(45x60) Altın Dekorlu 8.600

Halley Lavabo Serisi

° Ürünler kutulu sevk edilir.
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15.200
3306-0605-11
Asma Bide  Altın Kaplama

6.176
3306-0605-0088
Asma Bide  Dekorlu

15.200
3.500

3304-0615-11 / 53-02-06-012
Asma Klozet  Altın Kaplama 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı Altın Kpl. 

6.956
1.048

3304-0615-0088 / 53-02-06-011
Asma Klozet  Dekorlu 

İnce Duroplast Yav. Kap. Klz. Kapağı 

DEKOR 0088

DEKOR 0089

DEKOR 0090

DEKOR 0088

DEKOR 0089

DEKOR 0090

° Ürünler kutulu sevk edilir.
° Lavabolar montaj deliksizdir. İstenildiği takdirde sipariş esnasında belirtilmelidir.

Neo Classic Asma Klozet, Lavabo ve Bide Serisi

DEKOR 0088

DEKOR 0089

DEKOR 0090

DEKOR 0088

DEKOR 0089

DEKOR 0090

3.954
3301-0655-0088 
Tezgah Üstü Lavabo 
(50x65) Dekorlu 4.454

3301-0805-0088 
Tezgah Üstü Lavabo 
(50x80) Dekorlu
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Seramik Sağlık Gereçleri Montaj Malzemeleri Tablosu
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• Fiyatlara KDV dahil değildir.

• Liste Fiyatları İdeal Seramik Sıhhi Tes. Malz. San. ve Tic. A.Ş. tarafından tavsiye edilen yetkili satıcı satış fiyatlarıdır.

• İdeal Seramik Sıhhi Tes. Malz. San. ve Tic. A.Ş. haber vermeksizin fiyat listesinde değişiklik yapmaya, tasarım, teknik  

 özellik, fiyat değişikliği, yeni fiyat listesi yayınlama ve fiyat listesini yürürlükten kaldırma hakkına sahiptir.

• Ürün üzerinde görülen sıhhi tesisat armatürleri ve aksesuarları fiyatlara dahil değildir.

• Montaj ve demontaj ücreti fiyatlara dahil değildir.

• Fiyat listesindeki ölçüler anma ölçüleridir. Montajda farklılık oluşmaması için uygulama ürün ile birlikte yapılmalıdır.

• Fiyat listesinde belirtilen ağırlıklar ± % 10 toleranslı olarak değişebilir. 

• Klozetler 10 yıl, lavabolar 5 yıl garanti kapsamındadır.

 Diğer ürün ve tamamlayıcı malzemelerin garanti şartları ve süresi, tedarikçilerin sorumluluğundadır.

• Tır bazında olmak kaydı ile ve fabrika tarafından belirlenen nakliye, tavan aşmamak şartı ile nakliye tutarını

 İdeal Seramik Sıhhi Tes. Malz. San. ve Tic. A.Ş.  karşılayacaktır. Uygulama; nakliye bedelinin tamamı alıcı tarafından  

 ödenecek, ödenen tutar ise alıcı tarafından İdeal Seramik Sıhhi Tes. Malz. San. ve Tic. A.Ş.‘ ye  fatura edilecektir.

 Bu bedel alıcının cari hesabına alacak olarak kayıt edilecektir.

• Tır bazında olmayan nakliyelerde (kamyon, kamyonet, parsiyel, palet, adet v.b) nakliye bedelinin tamamı alıcıya aittir.

• Ödemesi alınmayan siparişler sevk edilmeyecektir.

• Katalogdaki renk ile ürün arasında, baskı sebebi ile ton ve renk farklılıkları olabilir.

• Tipografik hatalardan İdeal Seramik Sıhhi Tes. Malz. San. ve Tic. A.Ş. sorumlu değildir.

Genel Bilgiler
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NOTLAR
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